
UCHWAŁA NR IV/39/19
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie odwołania dotychczasowego i wyznaczenia nowego delegata do 
stowarzyszenia Związek Miast Polskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 3 Statutu 
Związku Miast Polskich, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/76/99 Rady Miejskiej 
w Kołobrzegu z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie przystąpienia do Związku Miast Polskich, 
Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się dotychczasowego delegata Gminy Miasto Kołobrzeg w stowarzyszeniu 
Związek Miast Polskich Janusza Gromka, wyznaczonego uchwałą Nr IV/41/11 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 25 stycznia 2011 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do 
Związku Miast Polskich.

§ 2. Powołuje się delegata Gminy Miasto Kołobrzeg w stowarzyszeniu Związek Miast 
Polskich Annę Mieczkowską Prezydent Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jacek Woźniak

Id: 80A28BA4-4179-4AA8-8FAE-4BAC5BF4A0FD. Uchwalony Strona 1




